
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 30.srpna 2023 
 

 

1.  Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 31.8.2023 s pojízdnou vinotékou. 

Tento týden nabízí bílý burčák za 80-90 Kč/ litr. Vinotéka bude stát od 

15:40 - 15:50 před OÚ. Do začátku listopadu bude vinotéka jezdit každý 

týden 

2.  Újezdní úřad Březina oznamuje, že ve čtvrtek 31.8.2023 bude uzavřena 

komunikace Drahany – Žarovice. Průjezdnost komunikace je umožněna 

takto: do 08:00 h; od 13:00 h do 13:40 h, od 15:00 h do 15:40 h, od 17:00 h 

do 17:40 h 

3.  Obec Buková Vás zve v sobotu 2.9.2023 od 13:30 na slavnostní otevření 

nové hasičské zbrojnice a svěcení patrona hasičů Floriána. 

4.  Letiště Kotvrdovice vás zve na slet ultra lehkých letadel a den 

otevřených dveří, který se uskuteční v sobotu 2.9.2023 od 10 hodin. 

Zahájení ukázek je plánováno od 13 hodin. Součástí budou ukázky 

parašutistů, letecké akrobacie, leteckých modelářů, hasičské techniky, 

historických automobilů. Pro velký zájem vyhlídkové lety vrtulníkem! 

Atrakce pro děti. Pro návštěvníky bude připraveno chutné občerstvení. 

Vstup zdarma, parkování u letiště. 

5.  Město Prostějov vás zve na akci „Agent 158“, konanou v neděli 

3. září 2023, v době od 10:00 do 18:00 hodin, která proběhne v Prostějově, 

Kolářových sadech. Akce bude ze strany Policie ČR zaměřena na 

představení všech organizačních složek, zejména pak na prevenci z oblasti 

veřejného pořádku, BESIP a v neposlední řadě na oblast kriminality 

páchané v kyberprostoru. Více informací k daným stanovištím na stránce 

města: 

https://www.prostejov.eu/redakce/index.php?clanek=337878&lanG=cs&sloz

ka=126990 

6.  Ředitelka školy oznamuje, že zahájení školního roku Základní školy 

Rozstání proběhne v pondělí 4. září 2023 v 8 hodin v budově školy. 

7.  Stočné za rok 2023 je ve výši 2319,- Kč/osoba, platit lze na účet 115-

279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu je výši 500,- Kč na osobu 

na účet 620701/0100 a ještě poplatek ze psa ve výši 50,- Kč také na účet 

620701/0100. Variabilní symbol – číslo popisné rodinného domu 

https://www.prostejov.eu/redakce/index.php?clanek=337878&lanG=cs&slozka=126990
https://www.prostejov.eu/redakce/index.php?clanek=337878&lanG=cs&slozka=126990

